4405027/2014-533(1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ АДМИРАЛТЕЙСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№ - / S O

О подготовке к проведению единого
государственного экзамена в
Адмиралтейском районе в 2014 году

В целях подготовки к проведению в Адмиралтейском районе
Санкт-Петербурга в 2014 году государственной (итоговой) аттестации в
форме единого государственного экзамена (далее - ЕГЭ) выпускников XI
(XII) классов образовательных учреждений, реализующих основные
образовательные программы среднего общего образования,
подведомственных администрации Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга (далее - администрация), на основании статьи 59
Федерального Закона Российской Федерации от 29.12.2012 «Об образовании
в Российской Федерации», распоряжения Комитета по образованию от
24.12.2013 № 3053-р «Об утверждении плана мероприятий по подготовке к
проведению ЕГЭ в Санкт-Петербурге в 2014 году»:

1. Определить пункт регистрации выпускников прошлых лет
образовательных учреждений (далее - ВПЛ) в 2014 году, согласно
приложению 1.

2. Определить пункты проведения ЕГЭ (далее - ППЭ) в Адмиралтейском
районе Санкт-Петербурга в 2014 году, согласно приложению 2.

3. Определить список лиц, имеющих доступ к экзаменационным
материалам, согласно приложению 3.

4. Определить список лиц, привлекаемых для работы в пункте
первичной обработки информации (далее - ППОИ), согласно приложению 4.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Желонкину Л.В.

Глава админи^с^^^ ' \ И.Г. Мясников
\/ f-\ р м п OsbUis-1"'-5 | i r jj \
К O JI И ?1 ef^i.ft ^vf*y£j ir <]. \

Глаен $>ft с п s u и а ли с tft-^Г о ' 6 т д е ла/?: '.;-"// \
админисршйид АдмираЛ^с^чиздй^ *'//

[ША/Ч V // J
— -У « nim fafa Н.ЧИ̂ ОВ,̂ " У

0 J пИо ^ии

4405027/2014-533(1)

: Л p и л о ж e н и e 1
i Т К РА-Т̂ ч

к распоряжению администрации
/' Адмйралтеиск&го района

Пункт регистрации ВПЛ

ОУ Адрес Режим работы
Государственное
бюджетное образовательное
учреждение
дополнительного
педагогического
профессионального
образования центр
повышения квалификации
специалистов
Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга
«Информационно
методический центр» (далее
-ИМЦ)

наб. реки Фонтанки,
д. 134Б, литер А

»

Понедельник
14.00 - 17.00
Четверг
11.00 - 14.00

4405027/2014-533(1)

Приложение 2
к распоряжению администрации

. С^мйралтё^ского района

jls ?( ОБЩИЙ
\\ 1 ? I ОТДЕЛ ! 5 г I

Список Чх' Ч^р-^Р*
пунктов проведения ЕГЭ в Адмиралтейском районе Санкт-Петербурга

в 2014 году """"""*
№
п/п

Наименование ОУ - ППЭ Адрес ППЭ ФИО
руководителя

1 Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Вторая Санкт-Петербургская
гимназия

Казанская ул., д. 27 Мардер
Людмила
Маратовна

2 Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
центр образования № 195
Адмиралтейского района Санкт-
Петербурга

Бородинская ул., д.
11

г

Приставко
Светлана
Александровна

3 Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 232 Адмиралтейского
района Санкт-Петербурга

Крюков канал, д. 15 Прокофьева
Наталья
Анатольевна

4 Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 238 с углубленным
изучением английского языка
Адмиралтейского района Санкт-
Петербурга

Адмиралтейский
канал, д.11/13

Ермилова
Тамара
Юрьевна

5 Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 241 Адмиралтейского
района Санкт-Петербурга

Вознесенский пр.,
д. 38/4

Ямщикова
Ирина
Семеновна

6 Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 255 с углубленным
изучением предметов
художественно-эстетического
цикла Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга

Фонарный пер., д. 4 Капитанова
Екатерина
Борисовна

V

4405027/2014-533(1)

7 Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 260 Адмиралтейского
района Санкт-Петербурга

Лермонтовский пр.,
Д. 21

Чирина
Светлана
Викторовна

8 Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 263 с углубленным
изучением английского языка
Адмиралтейского района Санкт-
Петербурга

Старо-Петергофский
пр., д. 33

Рыдлевский
Алексей
Владимирович

9 Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 266 с углубленным
изучением французского языка
Адмиралтейского района Санкт-
Петербурга

5-я Красноармейская
ул., д. 23/7

Папуциди
Элеонора
Христофоровна

10 Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Гимназия № 272 Адмиралтейского
района Санкт-Петербурга

8-я Красноармейская
ул., д. 3

Калмыкова
Галина

Андреевна

11 Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
гимназия № 278 Адмиралтейского
района Санкт-Петербурга

Дровяная ул., д.7-а Шутова
Валентина
Михайловна

12 Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Лицей № 281 Адмиралтейского
района Санкт-Петербурга

Советский пер., д.
4/15

Чернигова Елена
Вениаминовна

13 Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 306 с углубленным
изучением английского языка
Адмиралтейского района Санкт-
Петербурга

Верейская ул., д. 20 Мушкудиани
Ирина
Геннадьевна

14 'Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 307 Адмиралтейского
эайона Санкт-Петербурга

Малодетскосельский
пр., д. 23, литера А

Матвеева
Татьяна
Вячеславовна

4405027/2014-533(1)

Приложение 3
{ftр^ёп'оря^ёййю администрации
' s ?; , ; , • Ддмиралтей ского района ^ з
к ч
S г С-
-•1

|\ ЪШЖМШЬХо .{SO
л?

Список лиц, имеющих доступ к экзаменационным материалам

Ответственный координатор

Норчинская Наталья
Леонидовна
Координаторы

главный специалист отдела образования

Виноградова Светлана
Владимировна

Петрова Наталия
Анатольевна

заместитель директора государственного
бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 256
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга ( по
согласованию)
директор государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 229
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

4405027/2014-533(1)

К распёрй^егш^а^и^истрации
I Адмиралтейского района
ш м ш ц з о i\b'%S " "J

Список лиц, привлекаемых для работы в IIIТОЙ

1

Администраторы

Крастина Елена
Максимовна

методист государственного бюджетного
образовательного учреждения Дополнительного
педагогического профессионального
образования центра повышения квалификации
специалистов Адмиралтейского района Санкт-
Петербурга «Информационно - методического
центра» (далее - ИМЦ) (по согласованию)

Седова Ирина
Николаевна

методист ИМЦ (по согласованию)

Оператор

Матросова Наталия
Дмитриевна

Методист ИМЦ (по согласованию)

I